



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 755 391
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TCR NORWAY AS
Forretningsadresse: Tryggve Grans veg 3
2060 GARDERMOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2020 - 30.06.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Elvenes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	118 468 426	141 291 367
Annen driftsinntekt	9	3 304 568	4 440 664
Sum inntekter		121 772 994	145 732 031
Kostnader			
Varekostnad	9	62 342 077	74 149 149
Lønnskostnad	3, 8	27 318 480	34 124 260
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	261 992	427 048
Annen driftskostnad	3, 4, 9	15 863 696	18 480 238
Sum kostnader		105 786 246	127 180 694
Driftsresultat		15 986 748	18 551 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		75 062	230 891
Annen finansinntekt		98 296	174 763
Sum finansinntekter		173 359	405 655
Annen rentekostnad		31 786	52 567
Annen finanskostnad		147 063	400 858
Sum finanskostnader		178 849	453 425
Netto finans		-5 491	-47 771
Ordinært resultat før skattekostnad		15 981 257	18 503 566
Skattekostnad på ordinært resultat	10	3 516 465	4 071 260
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 464 792	14 432 306
Årsresultat		12 464 792	14 432 306
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 464 792	14 432 306
Totalresultat		12 464 792	14 432 306



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	12 464 792	14 432 306
Sum overføringer og disponeringer		12 464 792	14 432 306



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	1 065 696	540 584
Sum immaterielle eiendeler		1 065 696	540 584
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		24 506	34 308
Maskiner og anlegg	4	245 981	276 609
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	8 269	160 447
Sum varige driftsmidler		278 756	471 364
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		13 000	13 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 000	13 000
Sum anleggsmidler		1 357 452	1 024 948
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 535 414	4 647 494
Fordringer			
Kundefordringer	9	12 602 135	21 028 504
Andre kortsiktige fordringer	5, 9	12 505 783	12 340 259
Sum fordringer		25 107 917	33 368 764
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	45 944 629	25 370 481
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 944 629	25 370 481
Sum omløpsmidler		74 587 960	63 386 739
SUM EIENDELER		75 945 412	64 411 687



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	36 170 879	23 706 086
Sum opptjent egenkapital		36 170 879	23 706 086
Sum egenkapital		36 270 879	23 806 086
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	5 273 039	4 202 273
Betalbar skatt	10	4 041 576	5 338 752
Skyldig offentlige avgifter		2 222 436	2 292 064
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	28 137 482	28 772 511
Sum kortsiktig gjeld		39 674 533	40 605 601
Sum gjeld		39 674 533	40 605 601
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 945 412	64 411 687



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Styrets beretning TCR Norway AS for regnskapsåret 2020-2021

Virksomheten

Kjernevirksomheten til TCR Norway AS er utleie og vedlikehold av bakkemateriell til fly. Hovedkontor er lokalisert på Oslo Lufthavn Gardermoen. Selskapet har verksted i Tromsø, Trondheim, Bergen, Stavanger og på Oslo Lufthavn.

Selskapet har et avvikende regnskapsår som strekker seg fra 1. juli til 30. juni påfølgende år.

Strategien for kommende år er å utvide vår markedsposisjon, dette for å tilrettelegge for videre vekst og for å sikre TCR Norway's posisjon som ledende leverandør av totalløsninger.

Arbeidsmiljø

TCR Norway hadde ved utgangen av regnskapsåret 45 ansatte. Styret vurderer arbeidsmiljøet som meget godt. Sykefraværet har vært på 5,7 % av den totale arbeidstiden. Det er ikke registrert alvorlige skader i løpet av regnskapsåret.

Selskapet ønsker å være en arbeidsplass med likestilte muligheter for både kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer kjønnsdiskriminering og da med hensyn til lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og rekruttering. Ved regnskapsårets slutt var det en kjønnsfordeling på 83% menn og 17% kvinner.

Ytre miljø

Selskapet har innarbeidet rutiner for å minimere påvirkningen av det ytre miljø. TCR har utarbeidet utslippsregnskap for alt det bakkeutstyr som vil tilbyr våre kunder og bidrar aktivt til at de velger de mest utslippsvennlige alternativene.

Virksomheten medfører i seg selv en svært begrenset påvirkning på det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsresultatet

Selskapets totale inntekter var kr 121.772.994 som er en nedgang i forhold til fjorårets inntekter på kr. 145.732.031. Selskapet fikk et positivt årsresultat på kr. 12.464.791, etter en skattekostnad på kr. 3.516.466. Selskapet har klart å kompensere mye av inntektsnedgang med nedgang i kostnader, men resultatet har på tross av dette blitt lavere i år.

Balanse og likviditet

Selskapets totale balanse er kr 75.945.412. Økningen fra i fjor knytter seg til økning i egenkapital samt økning i andre kortsiktige aktiva og passiva.

Årets kontantstrøm fra driften er kr. 20.643.531 som er en økning mot fjorårets operasjonelle kontantstrøm på kr. 10.300.302.

Bokført bankbeholdning ved regnskapsårets slutt er kr. 45.944.629 mot fjorårets bankbeholdning på kr. 25.370.481.

Selskapet har ikke utbetalt utbytte i løpet av regnskapsåret.

Arbeidskapital

Arbeidskapitalen i 2021 er positiv med kr 34.913.427.

Hendelser etter balansedagen / Fortsatt drift

Medio mars 2020 rammet den globale COVID-19 pandemien Skandinavia. Dette har påvirket selskapets resultater negativt for regnskapsåret avsluttet 30.06.21, og styret forventer en fortsatt redusert omsetning i kommende regnskapsår, sammenlignet med pre-COVID, på grunn av effekten pandemien har hatt på hele reiselivsbransjen. TCR Norway har innført flere kostnadsbesparende tiltak som følge av situasjonen og selskapet jobber løpende med å balansere kostnader i henhold til



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

omsetning. Selskapet har utarbeidet resultatprognoser, herunder sensitivitetsberegninger, for perioden frem til desember 2022 hvor virkninger av forventet omsetnings- og inntjeningsreduksjon som følge av den pågående pandemien, er innarbeidet. Selskapets inntjening i perioden etter avsluttet regnskapsår samt de foreliggende resultatprognoser, indikerer at selskapet forventer positivt resultat fra løpende drift for det kommende regnskapsår og gjenværende del av prognoseperioden. Selskapet har en solid egenkapitalsituasjon per regnskapsavslutningsdato, med en egenkapitalprosent på 48%, som styret vurderer er tilstrekkelig ut fra de foreliggende fremtidsutsikter. Selskapets likviditetssituasjon vurderes å være god med betydelige likvide midler i bank og de foreliggende resultatprognoser gir ikke indikasjoner på forhold som kan medføre betydelige negative endringer i denne situasjonen.

Konsernets forretningsmodell med sammensatte tjenesteleveranser omfattende både drift og finansiering, er muliggjort ved omfattende samhandling innen konsernet, herunder sentraliserte innkjøps- og finanseringsløsninger for utstyr. Selskapets evne til å oppfylle kundekontrakter er basert på innleie av utstyr fra annet konsernselskap. Selskapets drift er derfor avhengig av fortsatt drift i konsernet. Konsernet har i sin vurdering av fortsatt drift tatt høyde for gruppens forretningsaktiviteter, i tillegg til faktorer som kan påvirke fremtidig utvikling og risiko profiler. Konsernet har utarbeidet 3 ulike prognoser basert på forventningene til flytrafikk fremover og stress testet likviditeten opp mot disse 3 scenarioene. I alle tre scenarioer vil konsernet ha tilstrekkelig med handlingsrom til at det ikke vil være noen risiko for brudd på gjeldende lånevilkår

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning for fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er begrenset da vi kun har finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld og bankinnskudd som er knyttet til selskapets ordinære virksomhet. Selskapet anvender ikke andre finansielle instrumenter i sin virksomhet.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke tungt eksponert mot endringer i valutakurser. Innkjøp blir gjort i norske kroner, euro samt mindre beløpsstørrelser i svenske kroner.

Kredittrisiko

Selskapet vurderer usikkerheten rundt pandemien slik at risikoen for at kunder skal misligholde sine forpliktelser til å være noe høyere enn normal.

Det er ikke inngått avtaler knyttet til motkrav eller andre finansielle instrumenter som minimaliserer kredittrisikoen for konsernet.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet anses å være tilfredsstillende, og det har ikke blitt gjort avgjørelser som endrer likviditetsrisikoen.

Framtidsutsikter

TCR Norway AS forventer et økt press på marginer og lønnsomhet i markedet.

Disponering av årets resultat

Resultat etter skatt pr 30. juni 2021 ble kr 12.464.791, og styret har foreslått at overskuddet skal overføres til annen egenkapital.



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Gardermoen, 6. Desember 2021

DocuSigned by:
Tom Bellekens
EASCF5EE8DD496...

Tom Bellekens
Styrets leder

DocuSigned by:
Jon Elvenes
CF53E2EE1AE04D4...

Jon Elvenes
Daglig leder/styremedlem

DocuSigned by:
Benoit Biebuyck
A5C195DC0F55481...

Benoit Biebuyck
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Resultatregnskap

TCR Norway AS

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2021	2020
2	Salgsinntekt	118.468.426	141.291.367
9	Annen driftsinntekt	3.304.568	4.440.664
	Sum driftsinntekter	121.772.994	145.732.031
9	Varekostnad	62.342.077	74.149.149
3, 8	Lønnskostnad	27.318.480	34.124.260
4	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	261.992	427.048
3, 4, 9	Annen driftskostnad	15.863.696	18.480.238
	Sum driftskostnader	105.786.246	127.180.694
	Driftsresultat	15.986.748	18.551.337
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	75.062	230.891
	Annen finansinntekt	98.296	174.763
	Annen rentekostnad	31.786	52.567
	Annen finanskostnad	147.063	400.858
	Resultat av finansposter	-5.491	-47.771
10	Ordinært resultat før skattekostnad	15.981.257	18.503.566
	Skattekostnad på ordinært resultat	3.516.465	4.071.260
	Ordinært resultat	12.464.792	14.432.306
	Årsresultat	12.464.792	14.432.306
	Overføringer		
7	Avsatt til annen egenkapital	12.464.792	14.432.306
	Sum overføringer	12.464.792	14.432.306



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Balanse

TCR Norway AS

Note	Eiendeler	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
10	Utsatt skattefordel	1.065.696	540.584
	Sum immaterielle eiendeler	1.065.696	540.584
	Varige driftsmidler		
	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	24.506	34.308
4	Maskiner og anlegg	245.981	276.609
4	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8.269	160.447
	Sum varige driftsmidler	278.756	471.364
	Finansielle anleggsmidler		
	Andre langsiktige fordringer	13.000	13.000
	Sum finansielle anleggsmidler	13.000	13.000
	Sum anleggsmidler	1.357.452	1.024.948
	Omløpsmidler		
	Lager av varer og annen beholdning	3.535.414	4.647.494
	Fordringer		
9	Kundefordringer	12.602.135	21.028.504
5, 9	Andre kortsiktige fordringer	12.505.783	12.340.259
	Sum fordringer	25.107.917	33.368.764
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	45.944.629	25.370.481
	Sum omløpsmidler	74.587.960	63.386.739
	Sum eiendeler	75.945.412	64.411.687



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Balanse

TCR Norway AS

Note	Egenkapital og gjeld	2021	2020
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Aksjekapital	100.000	100.000
	Sum innskutt egenkapital	100.000	100.000
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	36.170.879	23.706.086
	Sum opptjent egenkapital	36.170.879	23.706.086
	Sum egenkapital	36.270.879	23.806.086
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
9	Leverandørgjeld	5.273.039	4.202.273
10	Betalbar skatt	4.041.576	5.338.752
	Skyldig offentlige avgifter	2.222.436	2.292.064
5, 9	Annen kortsiktig gjeld	28.137.482	28.772.511
	Sum kortsiktig gjeld	39.674.533	40.605.601
	Sum gjeld	39.674.533	40.605.601
	Sum egenkapital og gjeld	75.945.412	64.411.687

06.12.2021

Styret i TCR Norway AS

DocuSigned by:
Tom Bellekens
EASCEF5EEBDD496...

Tom Bellekens
styreleder

DocuSigned by:
Jon Elvenes
CF53E2EE1AED4D4...

Jon Elvenes
styremedlem/daglig leder

DocuSigned by:
Benoit Biebuyck
A5C195DC0F55481...

Benoit Biebuyck
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

TCR Norway AS Kontantstrømoppstilling

	FY 20/21	FY 19/20
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	15.981.257	18.503.566
Periodens betalte skatt	-5.338.752	-1.764.204
Ordinære avskrivninger	261.992	427.048
Endring i varer	1.112.080	409.805
Endring i kundefordringer	8.426.370	-8.192.212
Endring i leverandørgjeld	1.070.766	245.441
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-870.180	670.858
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	20.643.531	10.300.302
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-69.383	-63.000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-69.383	-63.000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger av depositum	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	-8.000.000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-8.000.000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	20.574.148	2.237.302
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.07.	25.370.481	23.133.179
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.06.	45.944.629	25.370.481



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

TCR Norway AS

Noter til regnskapet pr 30. juni 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutaterminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av standard kost og netto salgsverdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenest salg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Leasing

Innleieavtaler er behandlet under forutsetning av at de anses å oppfylle kriteriene for operasjonell leasing.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultater før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Note 2 Salgsinntekt

Per geografisk marked:	30.06.2021	30.06.2020
Norge	115.092.002	138.787.584
Belgia	903.623	468.208
Danmark	-0	27.479
Sverige	2.150.096	1.923.522
Andre land	322.705	84.574
Sum	118.468.426	141.291.367

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnad	30.06.2021	30.06.2020
Lønn	22.763.894	28.177.985
Folketrygdeavgift	3.079.382	4.206.177
Pensjonskostnader	1.527.310	1.731.664
Andre ytelser	-52.105	8.434
Sum	27.318.480	34.124.260

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 37 44

Ytelser til ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1.684.291	74.160	155.664
Styret			

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	30.06.2021	30.06.2020
Lovpålagt revisjon	167.493	503.771
Andre tjenester utenfor revisjon	-	-
Skatterådgivning	-	-

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.07	3.898.882	870.241	4.769.122
Tilgang kjøpte driftsmidler	69.383		69.383
Avgang	22.572	36.429	59.001
Anskaffelseskost 30.06	3.945.693	833.812	4.779.505
Akk. Avskrivninger 30.06	3.675.206	825.543	4.500.749
Bokført verdi pr 30.06	270.487	8.269	278.756

Årets avskrivninger 109.814 152.178 261.992

Økonomisk levetid 5 år 3 år
Avskrivningsplan lineær lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler 8.661.972

Leieavtalene har ulik tidshorison. Den første avtalen utløper 31. desember 2021, og den siste utløper 1. mai 2025.



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Note 5 Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
Uopptjent inntekt			15.979.410	20.290.790
Andre påløpte kostnader			12.158.072	8.481.721
Påløpt inntekt	761.561	654.679		
Forskuddsbetalte kostnader leie utstyr	6.850.670	8.472.050		
Forskuddsbetalte kostnader	1.886.532	1.641.841		
Kreditnotaer fra konsernselskap	3.007.020	1.571.689		
Sum	12.505.783	12.340.259	28.137.482	28.772.511

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.06.20 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100.000	1	100.000
Sum	100.000		100.000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 30.06.18 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
TCR International N.V.	100.000	100 %	100.000
Totalt antall aksjer	100.000		100.000

Note 7 Egenkapital

Innskutt egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 30.06.20	100.000	23.706.086	23.806.086
<i>Årets endring i egenkapital:</i>			
Årsresultat		12.464.792	12.464.792
Mottatt/avgitt konsernbidrag			-
Utbytte			-
Egenkapital pr 30.06.21	100.000	36.170.879	36.270.879

Note 8 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Note 9 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motpart	Forhold til	
				30.06.2021	30.06.2020
Leiekostnad GSE	Varekostnad	TCR International N.V.	Morselskap	52.849.846	56.284.099
IT- Kostnader og forsikringer	Andre driftskostnader	TCR International N.V.	Morselskap	679.568	957.497
Reparasjon og vedlikeholdsinntekt	Driftsinntekt	TCR International N.V.	Morselskap	732.879	401.199
Administrasjonssinntekt	Annen driftsinntekt	TCR Sweden AB	Søsterselskap	1.510.240	2.411.155
Administrasjonssinntekt	Annen driftsinntekt	TCR Denmark ApS	Søsterselskap	1.712.321	1.958.872
Sum				57.484.854	62.012.822



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
TCR International N.V.	Morselskap			9.857.690	10.043.739
TCR Denmark ApS	Søsterselskap	655.304	282.890		
TCR Finland Oy	Søsterselskap	20.113		173.295	
TCR Sweden AB	Søsterselskap	373.673	386.720		
Sum		1.049.090	669.610	10.030.985	10.043.739

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		30.06.2021	30.06.2020	30.06.2021	30.06.2020
TCR International N.V.	Morselskap		12.122	304.087	1.230.475
Interappro	Søsterselskap		3.301		
Sum		-	15.423	304.087	1.230.475

Note 10 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	30.06.2021	30.06.2020
Betalbar skatt	4.041.576	4.124.103
Endring i utsatt skatt	-525.112	-52.843
Virkning av endring i skatteregler		
Skattekostnad	3.516.464	4.071.260

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	30.06.2021	30.06.2020
Årets betalbare skattekostnad	4.041.576	4.124.103
Betalbar skatt per 30.06 forrige år	4.124.103	2.429.049
Fratrukket innbetalt forhåndsskatt	-4.124.103	-1.214.400
Betalbar skatt i balansen	4.041.576	5.338.752

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	30.06.2021	30.06.2020
Årsresultat før skatt	15.981.257	18.503.566

Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%) 3.515.877 4.070.785

Skatteeffekten av følgende poster:

Andre ikke fradagsberettigede kostnader	2.670	2.519
Andre ikke skattepliktige inntekter	-	210
Virkning av endring i skatteregler og -satser	-2.083	-1.834
Skattekostnad	3.516.464	4.071.260
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:	30.06.2021		30.06.2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	177.637	-	183.502	-
Varer	351.234	-	277.974	-
Fordringer	536.825	-	79.108	-
Sum	1.065.696	-	540.584	-
Ikke balanseført utsatt skattefordel			-	
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	1.065.696	-	540.584	-

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 697.986,83

Note 12 Hendelser etter balansedagen / Fortsatt drift

Medio mars 2020 rammet den globale COVID-19 pandemien Skandinavia. Dete har påvirket selskapets resultater negativt for regnskapsåret avsluttet 30.06.21, og styret forventer en fortsatt redusert omsetning i kommende regnskapsår, sammenlignet med pre-COVID, på grunn av effekten pandemien har hatt på hele reiselivsbransjen. TCR Norway har innført flere kostnadsbesparende tiltak som følge av situasjonen og selskapet jobber løpende med å balansere kostnader i henhold til omsetning. Selskapet har utarbeidet resultatprognoser, herunder sensitivitetsberegninger, for perioden frem til desember 2022, hvor virkninger av forventet omsetnings- og inntjeningsreduksjon som følge av den pågående pandemien er innarbeidet. Selskapets inntjening i perioden etter avsluttet regnskapsår samt de foreliggende resultatprognoser, indikerer at selskapet forventer positivt resultat fra løpende drift for det kommende regnskapsår og gjenværende del av prognoseperioden. Selskapet har en solid egenkapitalsituasjon per regnskapsavslutningsdato, med en egenkapitalprosent på 48%, som styret vurderer er tilstrekkelig ut fra de foreliggende fremtidsutsikter. Selskapets likviditetssituasjon vurderes å være god med betydelige likvide midler i bank, og de foreliggende resultatprognoser gir ikke indikasjoner på forhold som kan medføre betydelige negative endringer i denne situasjonen.



DocuSign Envelope ID: 680EC1FD-D75E-461F-B241-0E15B89AD0CE

Konsernets forretningsmodell med sammensatte tjenesteleveranser omfattende både drift og finansiering, er muliggjort ved omfattende samhandling innen konsernet, herunder sentraliserte innkjøps- og finanseringsløsninger for utstyr. Selskapets evne til å oppfylle kundekontrakter er basert på innleie av utstyr fra annet konsernselskap. Selskapets drift er derfor avhengig av fortsatt drift i konsernet. Konsernet har i sin vurdering av fortsatt drift tatt høyde for gruppens forretningsaktiviteter, i tillegg til faktorer som kan påvirke fremtidig utvikling og risikoprofiler. Konsernet har utarbeidet 3 ulike prognoser basert på forventningene til flytrafikk fremover og stresstestet likviditeten opp mot disse 3 senarioene. I alle tre senarioer vil konsernet ha tilstrekkelig med handlingsrom til at det ikke vil være noen risiko for brudd på gjeldende lånevilkår.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning for fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i TCR Norway AS
